
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №590

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14469228 1379622 Олійник Софія Миколаївна
045333 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037781 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

116,800

2 14478618 1379622 Слободенюк Карина Юріївна
102254 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0115880 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

118,000

3 14329627 1379622 Сухорукова Анастасія Олегівна
045331 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126538 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

122,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14336807 1379750 Гаврущенко Аліна Валеріївна
045303 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023974 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

128,100

2 14294361 1379750 Корольова Анна Олександрівна
109294 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161956 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

116,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14500511 1379901 Бондаренко Ксенія Костянтинівна
045313 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046949 Бізнес-
адмініструванн
я

147,400

2 14257599 1379901 Гайова Діана Олександрівна
152361 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074938 Бізнес-
адмініструванн
я

133,600

3 14503037 1379901 Карплюк Тетяна Павлівна
117667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121340 Бізнес-
адмініструванн
я

152,100

4 14253829 1379901 Коваленко Ірина Олександрівна
152356 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203438 Бізнес-
адмініструванн
я

128,200

3



5 14310819 1379901 Лагутіна Тетяна Олексіївна
049541 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008213 Бізнес-
адмініструванн
я

131,400

6 14323600 1379901 Мірошниченко Анна Володимирівна
045318 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061149 Бізнес-
адмініструванн
я

144,800

7 14533781 1379901 Однокоз Дар`я Олександрівна
045322 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200820 Бізнес-
адмініструванн
я

124,500

8 14260791 1379901 Тарнавська Дарина Миколаївна
152381 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075390 Бізнес-
адмініструванн
я

125,400

9 14444113 1379901 Цалко Олександра Максимівна
068892 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0069790 Бізнес-
адмініструванн
я

152,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14306043 1379966 Гордієнко Анастасія Володимирівна 171285 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060850 Комунікаційни
й маркетинг

138,600

2 14482750 1379966 Руденко Валентина Сергіївна 032417 M15 28.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0212011 Комунікаційни
й маркетинг

152,600

3 14391341 1379966 Яніцька Діана Антонівна 045458 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151986 Комунікаційни
й маркетинг

135,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14483250 1381894 Ярмоленко Анастасія В`ячеславівна

154609 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251588 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

128,100

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14487816 1381499 Антонюк Тарас Сергійович
140187 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218050 Господарсько-
правова 
діяльність

118,300

2 14336765 1381499 Гриценко Руслана Олександрівна
044756 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050977 Господарсько-
правова 
діяльність

116,900

3 14504374 1381499 Клименко Марія Сергіївна
140190 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058899 Господарсько-
правова 
діяльність

121,800

4 14389521 1381499 Кривша Анна Андріївна
007826 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085865 Господарсько-
правова 
діяльність

136,100

7



5 14380928 1381499 Малаціон Анна Володимирівна
178135 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022856 Господарсько-
правова 
діяльність

154,400

6 14488580 1381499 Попрієнко Руслан Олексійович
140177 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220571 Господарсько-
правова 
діяльність

122,500

7 14485654 1381499 Примак Вікторія Олегівна
111195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187462 Господарсько-
правова 
діяльність

125,400

8 14348851 1381499 Сергієнко Ігор Олегович
140173 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148728 Господарсько-
правова 
діяльність

119,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415846 1374115 Глушко Олександр Сергійович 30105293 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0186769 Комп’ютерна 
інженерія

138,400

2 14422848 1374115 Шульженко Станіслав Олегович 004855 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223270 Комп’ютерна 
інженерія

121,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14491922 1374251 Крижанівський Ігор Анатолійович 27742346 XE 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електропобутов
а техніка

174,000

2 14474839 1374251 Немец Дмитро Олексійович 042282 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219897 Електропобутов
а техніка

136,600

3 14480465 1374251 Приходько Кирило Віталійович 042284 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210239 Електропобутов
а техніка

126,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14424855 1384624 Карпук Ліна Вікторівна

036832 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268835 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,000

2 14374496 1384624 Руссу Єлизавета Дмитрівна

036824 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234754 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

150,000

11



3 14439070 1384624 Циба Катерина Олександрівна

036787 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213136 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

154,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14244053 1384838 Кліщ Марина Володимирівна 036940 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065454 Індустрія моди 156,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 590

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14490480 1374362 Бойко Поліна Василівна
031178 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052967 Готельно-
ресторанний 
бізнес

164,200

2 14394109 1374362 Кіщенко Аміна Андріївна
171322 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036157 Готельно-
ресторанний 
бізнес

138,100

3 14266337 1374362 Харченко Владислава Вікторівна
171332 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047555 Готельно-
ресторанний 
бізнес

122,700

14


